
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719790

Prodej bytu 2+kk, 121 m2, OV, Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy (okres Vyškov) - exkluzivně

Byt 2+kk Moravské Prusy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 978 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy (okres
Vyškov)

Byt 2+kk Moravské Prusy

Dovolte, abychom Vám nabídli ke koupi krásný, slunný a velmi
prostorný byt o dispozici 2kk ( o podlahové ploše 78 metrů + zahrada
o 32 metrech + úložná zóna 10 metrů ) v novém rozestavěném
projektu, jehož záměrem je poskytnutí nadstandardního bydlení pro
široký okruh zájemců. Byt je umístěn v přízemí domu a náleží k
němu malá zahrada, do které je vstup z obývacího pokoje bytu.
Samozřejmostí je i kóje na kočárek, či kola, parkovací stání.. Celý
bytový dům bude složen z osmi bytových jednotek, velmi vhodně
zapadá do stávající okolní zástavby a zároveň poskytuje dostatek
komfortu i soukromí. Projekt je navržen a bude  zrealizován s
maximálním důrazem na současné potřeby bydlení odpovídajícím
21. století a to jak po estetické, praktické, tak i energetické stránce..
Další nespornou výhodou koupě bytu v tomto projektu je možnost
volby materiálů a spolupráce při výstavbě. Předpokládaný termín
dokončení 12/2025, ale již nyní lze bytovou jednotku rezervovat a
zajistit si tak jistotu svého bydlení za garantovanou cenu. Veškeré
informace vážným zájemcům podá realitní poradce, obsluhující tuto
zakázku, fotografie u inzerátu ilustrační, ale velmi korespondující s
budoucím reálným stavem. 
Výstavba nového bytového domu probíhá v obci Prusy - Boškůvky,
která disponuje veškerou občanskou vybaveností, od Brna je
vzdálená 25 km. Vyškov, jakožto nejbližší okresní město, je vzdálen
5 km, stejně jako nájezd na dálnici, tedy dostupnost Brna a všech
okolních měst je velmi jednoduše dosažitelná.

CENA: (za nemovitost) 5 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 121

Druh objektu cihlová

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2719790

Prodej bytu 2+kk, 121 m2, OV, Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy (okres Vyškov) - exkluzivně

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Užitná plocha (m2) 121

Plocha zahrady (m2) 32

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

Multicont reality
Palánek 250/1, PSČ 682 01, Vyškov
 

Realitní makléř

Rozsypal Karel

reality@multicont.cz

2 / 2


